
  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl  

Uchwała nr 67/2022 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie powołania 

składu redakcji czasopisma „Adeptus” na kadencję 2023-2026 

 

Działając na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz.1796) w zw. z art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. 

Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r., poz.1914)  uchwala się co następuje: 

 

§1 

Powołuje się dr Annę Gnot na stanowisko sekretarza redakcji czasopisma „Adeptus” 

na kadencję 2023-2026, zaś dr Karolinę Ćwiek-Rogalską, dr Dorotę Dobrzyńską, dr Angelikę 

Kosieradzką i dr. Macieja Mętraka na członków redakcji tego czasopisma.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Instytutu Slawistyki PAN. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 19 osób 

Nie oddano głosów przeciw 

Oddano 2 głosy wstrzymujące się 

Głosów nieważnych oddano 10 

Obecnych było 31 spośród 46 uprawnionych do głosowania 

 

Protokołował Sekretarz  Przewodniczący       

Rady Naukowej IS PAN Rady Naukowej IS PAN 

dr Wojciech Mądry         prof. dr hab. Ryszard Grzesik 

 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY 
     

 

 

http://www.ispan.waw.pl/

